
ZARZĄDZENIE Nr „f.(}2>. .. /2023
BURMI�ftZ:Ą.,SOKÓLKI 
z dnia 21 ..... Qr.'2023 roku 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sokółka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j. z późn. zm. ), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 3 7 ust. 
4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 
344 t.j. z późn. zm.)- zarządzam co następuje: 

§ 1.
Przeznaczam do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres 2 lat, nieruchomości gruntowe 
oznaczone numerami geodezyjnymi 41/1 o pow. 0,1919 ha i 41/2 o pow. 2,4950 ha położone 
na terenie obrębu 17 Kamionka Nowa, stanowiące własność Gminy Sokółka, z przeznaczeniem 
na uprawy rolne. Dla przedmiotowych nieruchomości IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Sokółce prowadzi księgę wieczystą nr BI 1 S/00030031/9. 

§ 2.
Ustalam czynsz dzierżawny za nieruchomości opisane w § 1 niniejszego zarządzenia na kwotę 
591, 12 zł - rocznie. 

§3
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.
Szczegółowe warunki dzierżawy nieruchomości zostaną ustalone w protokole uzgodnień 
sporządzonym przed zawarciem umowy dzierżawy. 

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Joan*· awoń 

In ektor 

fJ. o& 7oz'l:> v. 

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 

BUR 

wicz NIE WNOSZĘ 

, lu 

, ,, .1 ;-ir , Komunalnrj 

' rjy»�.w�v 
RAD 

' mgr Da k 

śĄ- J�\[ . 








